Novotna Markéta

od: Romanova Hana
Odeslano: 13. zari 2017 13:09
Komu: Novotna Markéta
Predmét: Objednavka kompaktor
Ahoj Marki,

prosim Té o zvefejnéni objedndvky a jeji akceptace.
Objednavku zasildm nasledné.

Diky

Hana

From: Pokludova Jaroslava [mailto:j.pokludova@farmet.cz]
Sent: Wednesday, September 13, 2017 1:06 PM

To: Romanovd Hana <hana.romanova@ukzuz.cz>

Cc: 'Marinica Danes, Mgr."' <d.marinica@farmet.cz>
Subject: RE: Tisk dodavatelské objedndavky S11 - 09. 2017

Dobry den ,

Potvrzuji pfijeti objednavky ¢. OB9001117063 na dodavku Kompaktoru K300N stroj Vam dodame do 16.11.2017.

S pozdravem

Jaroslava Pokludova

Farmet a. s.

www.farmet.cz
j.pokludova@farmet.cz

From: Romanova Hana [mailto:hana.romanova@ukzuz.cz]
Sent: Wednesday, September 13, 2017 1:00 PM

To: j.pokludova@farmet.cz

Subject: FW: Tisk dodavatelské objednavky S11 - 09. 2017

From: Romanova Hana

Sent: Monday, September 11, 2017 3:55 PM

To: 'd.marinica@farmet.cz' <d.marinica@farmet.cz>

Cc: Novotny Jaroslav <jaroslav.novotny@ukzuz.cz>; Frydlovd Véra <vera.frydlova@ukzuz.cz>
Subject: FW: Tisk dodavatelské objednavky S11 - 09. 2017

VazZeny pane,

v pfiloze Vam posilame nasi zdvaznou objednavku ¢. 0B9001117063 na dodavku kompaktoru, ktera vychazi z Vasi cenové
nabidky ze dne 21. 8. 2017.
Prosim Vas o zpétnou akceptaci nasi objednavky.



Dékuiji.

S pfanim pékného dne
Hana Romanova

Hana Romanova
rozpoctar
Sekce ekonomicka a spravni, oddéleni rozpoctu

USTREDN{ KONTROLNI A ZKUSEBN{ USTAV ZEMEDELSKY,
organizacni slozka statu

Hroznova 63/2, 656 06 Brno

tel:  +420543 548377

gsm: + 420737 267 504

hana.romanova@ukzuz.cz
www.ukzuz.cz

From: Romanova Hana

Sent: Monday, September 11, 2017 3:50 PM

To: Romanova Hana <hana.romanova@ukzuz.cz>
Subject: Tisk dodavatelské objednavky S11 - 09. 2017

Tiskova sestava je v pfilozeném souboru ve formatu PDF

Tato zprava byla prohledana na vyskyt viru

a nebezpecneho obsahu antivirovym systemem MailScanner a

zda se byt cista.

Tato zprava byla prohledana na vyskyt viru

a nebezpecneho obsahu antivirovym systemem MailScanner a

zda se byt cista.



